TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 364/2019

PROTOCOLO SEI 0039128-87.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE

CIANORTE

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 28/06/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: Tribunal do Júri de Cianorte (Fórum Estadual) -  Térreo

ENDEREÇO: Travessa Itororó, 300

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2173808-0 ALANA GENOVEZ

2178990-1 ALINE SEMENSATO CAMPOS

2181124-1 ANA CAROLINA FERREIRA GIROTTO

2175426-4 ANA CAROLINE MIRAS GONÇALVES

2182756-1 ANA PAULA CARNEIRO DOMINGUES

2176920-2 ANDRÉ VITOR BEZERRA DA SILVA

2178441-9 BARBARA RAFAELA PASSADORE DE SOUZA

2177506-3 BEATRIZ RONDONI BAHIA

2174188-2 BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS

2176269-1 BIANCA CURIONE

2174167-1 BRUNA DE PAULO SILVA RIBEIRO

2174647-7 BRUNA GONÇALVES ARDENGUI

2178289-5 DIANA CARLA CANDIDO PEREIRA

2178524-7 EDSON JÚNIOR STEVANATO ARDENGHI

2178570-7 ELLOINE GOUVEA VICENTE

2181168-0 FELIPE FLORINDO PASIAN

2176635-3 FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS

2178588-0 GABRIEL VIAN RODRIGUES

2176139-4 GUSTAVO HENRIQUE ALVES DE JESUS

2174280-2 HIGOR DE OLIVEIRA TORRES

2174954-4 KALINE DE ABREU

2182060-4 LEANDRO CORREIA DANTAS

2174070-8 LEONARDO RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173808&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178990&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181124&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175426&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182756&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176920&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178441&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177506&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174188&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176269&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174167&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174647&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178289&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178524&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178570&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181168&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176635&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178588&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176139&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174280&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174954&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182060&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174070&idFormulario=4117

2179129-7 LETÍCIA MARIA DOS SANTOS SEPÚLVEDA

2173863-4 LÍDIA RICCI ROQUE

2175068-8 LORHAINI DE PAULA BARBOSA

2182838-7 LUCAS PAVAN PEREIRA

2175224-4 LUCIMEIRE GIROTTO PADILHA

2179117-0 MARCOS JOSÉ MORAES

2174859-9 MARIA CAROLINA SILVA DA FONSECA PINTARO

2178169-7 MARIA EDUARDA INOCENTE

2181146-8 MARIANA OLIVEIRA BARROS

2174054-0 MARJORYE GABRIELLE ANDRIAN

2174875-8 MATHEUS DE REZENDE BRAVO

2177719-9 MILENA CLAUS RODRIGUES

2174534-4 MILENA FERREIRA DE SOUZA

2174255-3 NATALIA MANZZATO DE OLIVEIRA

2173831-6 PAULA VIEIRA CAMACHO

2181495-1 PEDRO HENRIQUE DALARME TOLEDO

2173911-5 PLINIO FUENTES PREVIATO

2179196-8 RAFAELA PEREIRA CRUZ

2174253-0 TALLIA AMANDA CANDELARIA

2176560-2 TAMARA THAISA PEREIRA MACHADO SOUZA

2175358-8 THAMIRES PERES SEMTCHUK

2175544-7 THIAGO GABRIEL SANTOS GONÇALVES

2174297-0 VICTOR HUDSON NIQUELE SANTOS

2181522-4 VITORIA DO CARMO PILLER

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179129&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173863&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175068&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2182838&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175224&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179117&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174859&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178169&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181146&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174054&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174875&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2177719&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174534&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174255&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173831&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181495&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173911&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179196&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174253&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2176560&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175358&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175544&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174297&idFormulario=4117
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181522&idFormulario=4117